

Inbjudan till lunchseminarium den 21 september 2011

## Förslaget till ny förvaltningslag

Tid: Onsdagen den 21 september kl 12.00-14.00, enklare lunch serveras.  
Plats: Grant Thornton, Sveavägen 20, Stockholm.  
Medverkande: **Hans Ragnemalm**, ansvarig utredare för förslaget till ny förvaltningslag (SOU 2010:29).  
Samtalsledare: **Börje Leidhammar**, advokat, Wistrand Advokatbyrå.

Hans Ragnemalm har en synnerligen gedigen erfarenhet, bland annat som professor, JO, ordförande i Högsta förvaltningsdomstolen och som domare i EU-domstolen. Han är även författare till en omfattande produktion av böcker och artiklar på det förvaltningsrättsliga området. Hans Ragnemalm har på regeringens uppdrag ansvarat för att se över bestämmelserna i förvaltningslagen (1986:223) och utredningen har lämnat sitt förslag till en ny lag (SOU 2010:29).

Förslaget till ny förvaltningslag innehåller många frågeställningar och förslag av grundläggande betydelse för rättssäkerheten. I betänkandet lämnas förslag om bland annat omprövning och rättelse, utredningsansvaret, kommunikation, beslutsmotivering och verkställbarhet samt om överklagandeinstitutet. Frågor om åtgärder vid dröjsmål tas också upp. Förslagen är tänkta att uppfattas som en nyorientering mot bakgrund av bland annat brister i den nuvarande lagstiftningen, förändringar i den omgivande rättsliga miljön (medlemskapet i EU och Europakonventionens införlivande i svensk rätt) och de senaste decenniernas tekniska landvinningar.

Institutet Skatter & Rättssäkerhet har nöjet att bjuda in dig att delta vid detta seminarium utan avgift. Det går bra att överlåta platsen till en kollega. Vänligen skicka in din anmälan till Anne Sandberg, [anne.sandberg@isr.org.se](mailto:anne.sandberg@isr.org.se).

Antalet platser är begränsat. Plats bereds i turordning.

Är du ännu inte medlem i Institutet Skatter & Rättssäkerhet kan du anmäla dig genom att betala in årsavgiften på 300 kronor till plusgirokonto 32 29 69-7. För mer information om Institutet Skatter & Rättssäkerhet, se [www.isr.org.se](http://www.isr.org.se).

Välkommen!

Börje Leidhammar  
Ordförande

Elisabeth Sjödén  
Kanslichef